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Koirapuiston perustaminen Ruotaselle
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TEKLA § 34

Ruotasen kyläyhdistys esittää, että Ruotasen entisen
ryhmäperhepäiväkodin/terveystalon (Tornintie 4) tontin aidattu piha
muutetaan koirapuistoksi, kun tontilla oleva päärakennus on purettu.

Rakennuksen purkuvaiheessa koirapuisto olisi yksinkertaista ja huokeaa
tehdä jättämällä kyseisen tontin piha-alueen aidat ja varastorakennus
paikoilleen. Ruotasen kyläyhdistys on valmis talkootöinä siirtämään
samalla tontilla entisen iltapäiväkerhon valkoiset aitarakenteet edellisten
jatkoksi.

Pihassa on valmiina valot, jotka toivotaan saavan toimintaan mm.
turvallisuussyistä. Uusintaakin on järkevää miettiä.

Harrastustoimintaa ajatellen kyläyhdistys pyytää säilyttämään pihan
leikkimökin, talli-varastorakennuksen ja kaksi tukevaa puupöytää
penkkeineen.

Ruotasen kyläyhdistys vastaisi jatkossa koirapuiston perushuollosta ja
aktiivisesta mainostamisesta. Pyhäjärven kaupunki vastaisi
aluevalaistuksesta, roska-astiasta koiran jätöksille, roska-astian
säännöllisestä tyhjentämisestä sekä liittymän ja siihen kuuluvan pienen
parkkipaikan aurauksesta.

Rakennusmestari ehdottaa, että kaupunki kartoittaa yhdessä Ruotasen
kyläyhdistys ry:n kanssa koirapuiston alueen kun rakenteet on purettu.

Kaupunki toimittaa puistoon sovittuihin paikkoihin esim. 2
led-katuvalovalaisinta, kyseisten valaisimien virta otetaan Tornitien
valoista. Kiinteistöstä poistetaan oma sähköliittymä.

Aidat, leikkimökki ja pihakalusteita voidaan jättää koirapuistoa varten.
Vanha autotalli säilytetään ja Ruotasen kyläyhdistys ry vastaa sen
kunnostamisesta, ylläpidosta ja huollosta. Autotallin sähkö tullaan
katkaisemaan koska kiinteistöltä poistuu oma sähköliittymä.

Ruotasen kyläyhdistys ry vastaa jatkossa koirapuiston perushuollosta ja
aktiivisesta mainoistamisesta.Myös koirapuiston säännöt ja informointi
kuuluu yhdistykselle.

Pyhäjärven kaupunki vastaisi aluevalaistuksesta, roska-astiasta
koiranjätöksille, roska-astian säännöllisestä tyhjentämisestä sekä liittymän
ja siihen kuuluvan pienen parkkipaikan aurauksesta.

Oheismateriaali 10 Esitys koirapuistosta Ruotaselle entisen
ryhmäperhepäiväkodin/terveystalon tontille.



Teknisen johtajan päätösehdotus:

Lautakunta hyväksyy koirapuiston perustamisen rakennusmestarin
ehdotuksen mukaisesti.

Päätös:

 Teknisen johtajan muutettu päätösehdotus:

Lautakunta päättää, että koirapuisto perustetaan tilan 626-402-51-77
alueelle ja laaditaan ylläpitosopimus Ruotasen Kyläyhdistyksen kanssa
koirapuiston ylläpitämisestä.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

 Reijo Pennanen saapui kokoukseen asian käsittelyn alkaessa.


